

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事
工事地名	広島県山県郡安芸太田町大字加計地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年5月	12) 設計年月	令和4年5月
2) 事務所名	温井ダム管理所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7900010001	14) 単価適用年月	2022年5月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	1735日間 自 令和4年7月1日 (当初) 至 令和9年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	安芸太田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	温井ダム	22) 処分費等	15,930
		23) 公告日	令和4年4月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		127,942,600				
ダム・堰放流制御設備		式	1		127,942,600				
ダム・堰放流制御装置 (温井ダム管理所)		式	1		118,342,600				
貯水位計測装置		台	2	2,500,000	5,000,000			単-1号	
光ケーブル接続盤		台	1	600,000	600,000			単-2号	
メディアコンバータ		台	32	45,900	1,468,800			単-3号	
HUB		台	3	527,000	1,581,000			単-4号	
中継端子盤	誘雷防止器28台・分岐 リレー部・非常停止用電 源部含む	台	1	1,500,000	1,500,000			単-5号	
入出力装置(伝送制御部)		台	2	6,000,000	12,000,000			単-6号	
開度制御部		台	13	1,200,000	15,600,000			単-7号	
放流操作装置1		台	1	6,800,000	6,800,000			単-8号	
放流操作装置2		台	1	6,800,000	6,800,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遠方手動操作装置(伝送制御部)		台	1	3,000,000	3,000,000			単-10号	
遠方手動操作装置(表示操作部)		台	4	2,500,000	10,000,000			単-11号	
情報入力・提供装置(処理記憶部)		台	1	7,400,000	7,400,000			単-12号	
情報入力・提供装置(入出力部)		台	1	8,600,000	8,600,000			単-13号	
制御系LAN		台	1	527,000	527,000			単-14号	
情報系LAN		台	1	527,000	527,000			単-15号	
訓練装置・表示装置		台	1	4,000,000	4,000,000			単-16号	
情報表示板表示装置	HDMI分配器・延長器含む	台	1	2,400,000	2,400,000			単-17号	
所内共聴出力装置	HDMI延長器含む	台	1	2,400,000	2,400,000			単-18号	
機器収容架		架	4	500,000	2,000,000			単-19号	
OAデスク		台	7	150,000	1,050,000			単-20号	
警報盤	壁掛型	台	1	600,000	600,000			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
警報盤	卓上型	台	3	600,000	1,800,000			単-22号	
カラーレザ°プリンタ		台	1	420,000	420,000			単-23号	
時計装置		台	1	300,000	300,000			単-24号	
ファイアウォール		組	2	1,300,000	2,600,000			単-25号	
遠方伝送装置		台	1	1,200,000	1,200,000			単-26号	
機側伝送装置(利水制水ゲート)	誘雷防止器含む	台	1	3,700,000	3,700,000			単-27号	
機側伝送装置(多段式取水ゲート)	誘雷防止器含む	台	1	3,800,000	3,800,000			単-28号	
機側伝送装置(多重式取水+CDT)	誘雷防止器含む	台	1	3,500,000	3,500,000			単-29号	
メディアコンバータ	機側操作盤組込用	台	32	45,900	1,468,800			単-30号	
光受信器		台	2	400,000	800,000			単-31号	
光伝送装置	誘雷防止器含む	台	2	700,000	1,400,000			単-32号	
電話応答通報装置		台	1	3,500,000	3,500,000			単-33号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム・堰放流制御装置 (可部情報連絡所)		式	1		9,600,000				
遠隔操作装置		台	1	3,000,000	3,000,000			単-34号	
警報操作盤		台	1	1,200,000	1,200,000			単-35号	
遠隔伝送装置		台	1	2,500,000	2,500,000			単-36号	
ファイアウォール		組	2	1,300,000	2,600,000			単-37号	
OAデスク		台	2	150,000	300,000			単-38号	
機器単体費		式	1		127,942,600				
電子応用設備		式	1		11,491,359				
ダム・堰放流制御設備工 (温井ダム管理所)		式	1		3,847,685				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		1,839,736				
入出力装置設置		組	1	607,400	607,400			単-39号	
情報入力・提供装置設置		架	1	142,000	142,000			単-40号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流操作装置1設置		台	1	40,800	40,800			単-41号	
放流操作装置2設置		台	1	28,560	28,560			単-42号	
遠方手動操作装置(表示操作部)設置		台	4	28,560	114,240			単-43号	
訓練装置・表示装置設置		台	1	28,560	28,560			単-44号	
警報盤設置		台	4	5,407	21,628			単-45号	
カラーレーザプリンタ設置		台	1	22,140	22,140			単-46号	
機側伝送装置設置		台	3	48,950	146,850			単-47号	
メディアコンバータ設置		台	26	8,404	218,504			単-48号	
光伝送装置設置		台	2	35,100	70,200			単-49号	
受変電監視装置設置 (移設)		台	1	40,800	40,800			単-50号	
CCTV操作端末設置 (移設)		台	1	28,560	28,560			単-51号	
総合調整(演算処理装置)	放流操作装置	台	2	8,864	17,728			単-52号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
総合調整(平滑処理装置)	貯水位計測装置	組	2	8,864	17,728			単-53号	
総合調整(制御処理装置)	入出力装置伝送制御部、遠方手動操作装置伝送制御部	組	2	8,864	17,728			単-54号	
総合調整(操作卓)	遠方手動操作装置	台	4	8,081	32,324			単-55号	
総合調整(端末装置)	訓練装置・表示装置、所内共聴出力装置、情報表示板表示装置	台	3	8,342	25,026			単-56号	
総合調整(データ入出力部)	情報入力・提供装置	組	1	10,430	10,430			単-57号	
総合調整(通信機能確認)		式	1		69,510			内-1号	
総合調整(分散システム確認)		式	1		69,510			内-2号	
総合調整(模擬訓練確認)		式	1		69,510			内-3号	
光ケーブル敷設工		式	1		420,000				
光コード材料のみ	SM1C 両端SCコネクタ付 15m	本	70	6,000	420,000			単-58号	
配管・配線工		式	1		825,936				
屋内ころがし配線	CV 3.5mm ² -2C	m	410	872.8	357,848			単-59号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内ころがし配線 材料のみ	CV 3.5mm2-2C	m	52	159	8,268				単-60号
屋内ころがし配線 材料のみ	CVV 1.25mm2-8C	m	30	228	6,840				単-61号
屋内ころがし配線	CVV 1.25mm2-10C	m	111	995.8	110,533				単-62号
屋内ころがし配線 材料のみ	CVV 1.25mm2-10C	m	72	282	20,304				単-63号
屋内ころがし配線 材料のみ	CVV 1.25mm2-20C	m	6	553	3,318				単-64号
屋内ころがし配線	IV 5.5mm2	m	134	244.8	32,803				単-65号
屋内ころがし配線 材料のみ	IV 5.5mm2	m	63	89	5,607				単-66号
屋内ころがし配線	SWVP 0.5mm-22C	m	17	442.2	7,517				単-67号
屋内ころがし配線	SWVP 0.5mm-33C	m	101	925.8	93,505				単-68号
屋内ころがし配線 材料のみ	SWVP 0.5mm-33C	m	16	212	3,392				単-69号
屋内ころがし配線 材料のみ	CCP-P 0.5mm-10P	m	35	152	5,320				単-70号
屋内ころがし配線	UTP Cat5e	m	376	317.2	119,267				単-71号

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内ころがし配線 材料のみ	UTP Cat5e	m	495	36	17,820			単-72号	
屋内ころがし配線 材料のみ	HDMIケーブル	m	6	1,483	8,898			単-73号	
屋内ころがし配線 材料のみ	RS-232C	m	8	3,087	24,696			単-74号	
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		475,883				
入出力装置撤去 (不使用)		組	1	40,800	40,800			単-75号	
情報入力・提供装置撤去 (不使用)		架	1	28,560	28,560			単-76号	
遠方手動操作卓撤去 (不使用)		台	1	23,420	23,420			単-77号	
放流操作装置撤去 (不使用)		台	1	11,710	11,710			単-78号	
放流判断支援・流出予測装置撤去 (不使用)		台	1	8,195	8,195			単-79号	
訓練装置・表示装置撤去 (不使用)		台	1	8,195	8,195			単-80号	
カラーレーザプリンタ撤去 (不使用)		台	1	5,853	5,853			単-81号	
警報盤撤去 (不使用)		台	4	2,703	10,812			単-82号	

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備				
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
光伝送装置撤去 (不使用)			台	2	14,060	28,120					単-83号
機側伝送装置撤去 (不使用)			台	16	11,710	187,360					単-84号
受変電監視装置撤去 (再使用)(移設)			台	1	23,420	23,420					単-85号
CCTV操作端末撤去 (再使用)(移設)			台	1	16,390	16,390					単-86号
現場発生品運搬(電気)			式	1		83,048					内-4号
光ケーブル撤去工			式	1		60,690					
光コード撤去 (不使用)	SM1C 両端SCコネクタ付 15m		本	34	1,785	60,690					単-87号
配管・配線撤去工			式	1		225,440					
屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CV 3.5mm2-2C		m	272	356.9	97,076					単-88号
屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CVV 1.25mm2-8C		m	30	356.9	10,707					単-89号
屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CVV 1.25mm2-10C		m	148	356.9	52,821					単-90号
屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CVV 1.25mm2-20C		m	6	356.9	2,141					単-91号

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内ころがし配線撤去 (不使用)	IV 5.5mm2	m	166	77.86	12,924				単-92号
屋内ころがし配線撤去 (不使用)	UTP Cat5e	m	256	140.6	35,993				単-93号
屋内ころがし配線撤去 (不使用)	RGBケーブル	m	98	140.6	13,778				単-94号
ダム・堰放流制御設備工 (可部情報連絡所)		式	1		104,674				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		80,967				
遠隔操作装置設置		台	1	75,560	75,560				単-95号
警報操作盤設置		台	1	5,407	5,407				単-96号
配管・配線工		式	1		3,232				
屋内ころがし配線 材料のみ	CV 3.5mm2-2C	m	11	159	1,749				単-97号
屋内ころがし配線 材料のみ	IV 5.5mm2	m	11	89	979				単-98号
屋内ころがし配線 材料のみ	UTP Cat5e	m	14	36	504				単-99号
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		20,475				

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遠隔操作装置撤去 (不使用)		台	1	11,710	11,710			単-100号	
警報操作盤撤去 (不使用)		台	1	2,703	2,703			単-101号	
現場発生品運搬(電気)		式	1		6,062			内-5号	
工場製品輸送工		式	1		129,000				
輸送工		式	1		129,000				
輸送(電気)		式	1		129,000			内-6号	
放流制御設備維持管理		式	1		7,410,000				
放流制御設備保守		式	1		7,410,000				
令和6年度保守		式	1		2,270,000			内-7号	
令和7年度保守		式	1		2,570,000			内-8号	
令和8年度保守		式	1		2,570,000			内-9号	
直接工事費		式	1		11,491,359				

設計内訳書

工事名	令和4年度温井ダム放流制御設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		319,115					
共通仮設費		式	1		1,115					
技術管理費		式	1		1,115					
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		1,115					内-10号
共通仮設費(率計上)		式	1		318,000					
純工事費		式	1		11,810,474					
現場管理費		式	1		1,771,000					
機器間接費		式	1		10,312,000					
技術者間接費		式	1		2,086,000					
機器管理費		式	1		8,226,000					
工事原価		式	1		23,893,474					
一般管理費等		式	1		3,433,926					

一式当たり内訳書

総合調整(分散システム確認)

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	分散システム確認調整	式	1		69,510			WE415303 単一 143号
合 計					69,510			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4〜4.5t積2.9t吊(参)荷台長L=3.4m幅W=2m 46.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	2	34,090	68,180			CB010410
処分費 (t)		t	4.2	3,540	14,868			WB020052 単一 168号
合 計					83,048			

一式当たり内訳書

令和6年度保守

第 7号内訳書

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
放流制御設備保守		式	1		2,270,000			WYB00004
合 計					2,270,000			

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	貯水位計測装置		単位	台	数量		単価	2,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貯水位計測装置		台	2	700,000	1,400,000		
	貯水位計測装置処理		式	1		3,600,000		
	計					5,000,000		
	単価					2,500,000	円/台	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	光ケーブル接続盤		単位	台	数量		単価	600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続盤		台	1	600,000	600,000		
	計					600,000		
	単価					600,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	メテアイコンバータ		単位	台	数量	1	単価	45,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メテアイコンバータ		台	1	45,900	45,900		
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	HUB		単位	台	数量	1	単価	527,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HUB		台	1	527,000	527,000		
	計					527,000		
	単価					527,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	中継端子盤	誘雷防止器28台・分岐レ-部・非常停止用電源部含む	単位	台	数量	1	単価
						金額	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中継端子盤			台	1	1,500,000	1,500,000	
計						1,500,000	
単価						1,500,000	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	入出力装置(伝送制御部)		単位	台	数量	2	単価
						金額	6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
入出力装置(伝送制御部)			台	2	1,600,000	3,200,000	
入出力装置(伝送制御部)処理			式	1		8,800,000	
計						12,000,000	
単価						6,000,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	開度制御部		単位	台	数量		単価	
					13			1,200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	開度制御部		台	13	700,000	9,100,000		
	開度制御部処理		式	1		6,500,000		
	計					15,600,000		
	単価					1,200,000	円/台	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	放流操作装置1		単位	台	数量		単価	
					1			6,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流操作装置1		台	1	1,800,000	1,800,000		
	放流操作装置1処理		式	1		5,000,000		
	計					6,800,000		
	単価					6,800,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	放流操作装置2		単位	台	数量		単価	6,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流操作装置2		台	1	1,800,000	1,800,000		
	放流操作装置2処理		式	1		5,000,000		
	計					6,800,000		
	単価					6,800,000	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	遠方手動操作装置(伝送制御部)		単位	台	数量		単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遠方手動操作装置(伝送制御部)		台	1	2,100,000	2,100,000		
	遠方手動操作装置(伝送制御部)処理		式	1		900,000		
	計					3,000,000		
	単価					3,000,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	遠方手動操作装置(表示操作部)		単位	台	数量		単価
					4		2,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
遠方手動操作装置(表示操作部)			台	4	1,800,000	7,200,000	
遠方手動操作装置(表示操作部)処理			式	1		2,800,000	
計						10,000,000	
単価						2,500,000	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	情報入力・提供装置(処理記憶部)		単位	台	数量		単価
					1		7,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
情報入力・提供装置(処理記憶部)			台	1	1,800,000	1,800,000	
情報入力・提供装置(処理記憶部)処理			式	1		5,600,000	
計						7,400,000	
単価						7,400,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	情報入力・提供装置(入出力部)		単位	台	数量	1	単価	8,600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	情報入力・提供装置(入出力部)		台	1	2,000,000	2,000,000		
	情報入力・提供装置(入出力部)処理		式	1		6,600,000		
	計					8,600,000		
	単価					8,600,000	円/台	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	制御系LAN		単位	台	数量	1	単価	527,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	制御系LAN		台	1	527,000	527,000		
	計					527,000		
	単価					527,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	情報系LAN		単位	台	数量		1	単価	527,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
情報系LAN			台	1	527,000	527,000			
計						527,000			
単価						527,000	円/台		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	訓練装置・表示装置		単位	台	数量		1	単価	4,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
訓練装置・表示装置			台	1	1,800,000	1,800,000			
訓練装置・表示装置処理			式	1		2,200,000			
計						4,000,000			
単価						4,000,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	情報表示板表示装置	HDMI分配器・延長器含む	単位	台	数量		単価	2,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示板表示装置			台	1	1,800,000	1,800,000		
情報表示板表示装置処理			式	1		600,000		
計						2,400,000		
単価						2,400,000	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	所内共聴出力装置	HDMI延長器含む	単位	台	数量		単価	2,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
所内共聴出力装置			台	1	1,800,000	1,800,000		
所内共聴出力装置処理			式	1		600,000		
計						2,400,000		
単価						2,400,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	機器収容架		単位	架	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器収容架		架	1	500,000	500,000		
	計					500,000		
	単価					500,000	円/架	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	OAデスク		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	OAデスク		台	1	150,000	150,000		
	計					150,000		
	単価					150,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一21号	警報盤	壁掛型	単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	警報盤	卓上型	単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	カラーレーザープリンタ		単位	台	数量		単価
						1	420,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
カラーレーザープリンタ			台	1	420,000	420,000	
計						420,000	
単価						420,000	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	時計装置		単位	台	数量		単価
						1	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
時計装置			台	1	300,000	300,000	
計						300,000	
単価						300,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	ファイアウォール		単位	組	数量		単価
					1		1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ファイアウォール			組	1	1,300,000	1,300,000	
計						1,300,000	
単価						1,300,000	円/組

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	遠方伝送装置		単位	台	数量		単価
					1		1,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
遠方伝送装置			台	1	700,000	700,000	
遠方伝送装置処理			式	1		500,000	
計						1,200,000	
単価						1,200,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	機側伝送装置(利水制水ゲート)	誘雷防止器含む	単位	台	数量	1	単価
							3,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機側伝送装置(利水制水ゲート)			台	1	2,900,000	2,900,000	
機側伝送装置(利水制水ゲート)処理			式	1		800,000	
計						3,700,000	
単価						3,700,000	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	機側伝送装置(多段式取水ゲート)	誘雷防止器含む	単位	台	数量	1	単価
							3,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機側伝送装置(多段式取水ゲート)			台	1	2,900,000	2,900,000	
機側伝送装置(多段式取水ゲート)処理			式	1		900,000	
計						3,800,000	
単価						3,800,000	円/台

1 次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	機側伝送装置(多重式取水+CDT)	誘雷防止器含む	単位	台	数量	1	単価
							3,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機側伝送装置(多重式取水+CDT)			台	1	2,900,000	2,900,000	
機側伝送装置(多重式取水+CDT)処理			式	1		600,000	
計						3,500,000	
単価						3,500,000	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	メテ^{-}イコンバ^{-}ータ	機側操作盤組込用	単位	台	数量	1	単価
							45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
メテ^{-}イコンバ^{-}ータ			台	1	45,900	45,900	
計						45,900	
単価						45,900	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	光受信器		単位	台	数量		1	単価	400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光受信器		台	1	400,000	400,000			
	計					400,000			
	単価					400,000	円/台		

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	光伝送装置	誘雷防止器含む	単位	台	数量		1	単価	700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光伝送装置		台	1	700,000	700,000			
	計					700,000			
	単価					700,000	円/台		

1 次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	電話応答通報装置		単位	台	数量		単価
						1	3,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電話応答通報装置			台	1	3,500,000	3,500,000	
計						3,500,000	
単価						3,500,000	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	遠隔操作装置		単位	台	数量		単価
						1	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
遠隔操作装置			台	1	1,800,000	1,800,000	
遠隔操作装置処理			式	1		1,200,000	
計						3,000,000	
単価						3,000,000	円/台

1 次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	警報操作盤		単位	台	数量		単価
					1		1,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
警報操作盤			台	1	1,200,000	1,200,000	
計						1,200,000	
単価						1,200,000	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	遠隔伝送装置		単位	台	数量		単価
					1		2,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
遠隔伝送装置			台	1	700,000	700,000	
遠隔伝送装置処理			式	1		1,800,000	
計						2,500,000	
単価						2,500,000	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	ファイアウォール		単位	組	数量		単価
					1		1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ファイアウォール			組	1	1,300,000	1,300,000	
計						1,300,000	
単価						1,300,000	円/組

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	OAデスク		単位	台	数量		単価
					1		150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
OAデスク			台	1	150,000	150,000	
計						150,000	
単価						150,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	入出力装置設置	単位	組	数量	1	単価	607,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正なし	組	1	81,590	81,590	WE415102 単- 102号	
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正あり	組	2	57,110	114,220	WE415102 単- 103号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	台	1	86,890	86,890	WE415201 単- 104号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正あり	台	1	60,830	60,830	WE415201 単- 105号	
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台	1	16,700	16,700	WE443302 単- 106号	
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	32	4,071	130,272	WE443302 単- 107号	
IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	2	4,885	9,770	WE443302 単- 108号	
各種情報設備調整	ハブ 補正あり	台	3	7,298	21,894	WE443202 単- 109号	
平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	制御処理装置 補正あり	組	1	24,330	24,330	WE415203 単- 110号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正あり	台	1	24,330	24,330	WE415201 単- 111号	
平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	平滑処理部 補正あり	組	1	24,330	24,330	WE415203 単- 112号	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	入出力装置設置		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正あり	組	1	12,170	12,170	WE415203 単-113号	607,400
	計							607,326
	単価							607,400 円/組

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	情報入力・提供装置設置	単位	架	数量	1	単価	142,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正あり	架	1	57,110	57,110	WE415103 単- 114号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正あり	台	1	24,330	24,330	WE415201 単- 111号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正あり	台	1	36,500	36,500	WE415201 単- 115号	
I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正あり	台	1	16,700	16,700	WE443302 単- 106号	
道路情報用中枢局装置調整	GPS時計増設 補正あり	台	1	7,298	7,298	WE420200 単- 116号	
計					141,938		
単価					142,000	円/架	

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	放流操作装置1設置		単位	台	数量	1	単価 40,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102 単- 117号
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE443202 単- 118号
	計					40,800	
	単価					40,800	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	放流操作装置2設置		単位	台	数量	1	単価 28,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正あり	台	1	16,390	16,390	WE443102 単- 119号
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	台	1	12,170	12,170	WE443202 単- 120号
	計					28,560	
	単価					28,560	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.05	
						歩掛使用年月	2022.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	遠方手動操作装置(表示操作部)設置		単位	台	数量	1	単価	28,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり	台	1	16,390	16,390	WE443102 単-119号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり	台	1	12,170	12,170	WE443202 単-120号	
計						28,560		
単価						28,560	円/台	

						単価使用年月	2022.05	
						歩掛使用年月	2022.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	訓練装置・表示装置設置		単位	台	数量	1	単価	28,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり	台	1	16,390	16,390	WE443102 単-119号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり	台	1	12,170	12,170	WE443202 単-120号	
計						28,560		
単価						28,560	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	警報盤設置		単位	台	数量		単価	5,407
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,407	5,407	WE443103 単- 121号	
計						5,407		
単価						5,407	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-46号	カラーレーザープリンタ設置		単位	台	数量		単価	22,140
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単- 122号	
各種情報設備調整		記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE443202 単- 123号	
計						22,140		
単価						22,140	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	機側伝送装置設置	単位	台	数量	1	単価	48,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE415101	単一 124号
ダム・堰放流設備制御装置調整	機側伝送装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE415201	単一 125号
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	2	4,071	8,142	WE443302	単一 107号
計					48,942		
単価					48,950	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一48号	メデアイコンパ-ク設置	単位	台	数量	単価	金額	単価	8,404
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	13	4,071	52,923	WE443301	単一 126号	
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	13	2,849	37,037	WE443301	単一 127号	
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	13	5,816	75,608	WE443302	単一 128号	
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	13	4,071	52,923	WE443302	単一 107号	
計					218,491			
単価					8,404		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	光伝送装置設置		単位	台	数量		単価	35,100
	1							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	28,120	28,120	WE122800		
						単一 129号		
IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979	WE443302		
						単一 130号		
計					35,099			
単価					35,100	円/台		

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一50号	受変電監視装置設置 (移設)		単位	台	数量		単価	40,800
	1							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102		
						単一 117号		
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE443202		
						単一 118号		
計					40,800			
単価					40,800	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	CCTV操作端末設置 (移設)		単位	台	数量	1	単価 28,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 新設 補正あり	台	1	16,390	16,390	WE443102 単-119号
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	台	1	12,170	12,170	WE443202 単-120号
	計					28,560	
	単価					28,560	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	総合調整(演算処理装置)	放流操作装置	単位	台	数量	2	単価 8,864
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ネットワーク総合調整(ダム・堰)	演算処理装置 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE415301 単-131号
	ネットワーク総合調整(ダム・堰)	演算処理装置 補正あり	台	1	7,298	7,298	WE415301 単-132号
	計					17,728	
	単価					8,864	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	総合調整(平滑処理装置)	貯水位計測装置	単位	組	数量		単価
						2	8,864
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
NW平滑・制御総合調整(ダム・堰)		平滑処理装置 補正なし	組	1	10,430	10,430	WE415302 単- 133号
NW平滑・制御総合調整(ダム・堰)		平滑処理装置 補正あり	組	1	7,298	7,298	WE415302 単- 134号
計						17,728	
単価						8,864	円/組

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	総合調整(制御処理装置)	入出力装置伝送制御部、遠方手動操作装置伝送制御部	単位	組	数量		単価
						2	8,864
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
NW平滑・制御総合調整(ダム・堰)		制御処理装置 補正なし	組	1	10,430	10,430	WE415302 単- 135号
NW平滑・制御総合調整(ダム・堰)		制御処理装置 補正あり	組	1	7,298	7,298	WE415302 単- 136号
計						17,728	
単価						8,864	円/組

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	総合調整(操作卓)	遠方手動操作装置	単位	台	数量		単価	8,081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	操作卓 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE415301	単- 137号
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	操作卓 補正あり	台	3	7,298	21,894	WE415301	単- 138号
	計					32,324		
	単価					8,081	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	総合調整(端末装置)	訓練装置・表示装置、所内共聴出力装置、情報表示板表示装置	単位	台	数量		単価	8,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	10,430	10,430	WE415301	単- 139号
	ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正あり	台	2	7,298	14,596	WE415301	単- 140号
	計					25,026		
	単価					8,342	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	総合調整(データ入出力部)	情報入力・提供装置	単位	組	数量		単価	10,430
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整(ダム・堰)		データ入出力部 補正なし	組	1	10,430	10,430	WE415302 単-141号	
計						10,430		
単価						10,430	円/組	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	光コード 材料のみ	SM1C 両端SCコネクタ付 15m	単位	本	数量		単価	6,000
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コード		SM1C 両端SCコネクタ付 15m	本	1	6,000	6,000		
計						6,000		
単価						6,000	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	屋内ころがし配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	872.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 145号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	159	159	WE500500 単- 146号	
計						872.8		
単価						872.8	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	屋内ころがし配線 材料のみ	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	159	159	WE500500 単- 146号	
計						159		
単価						159	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	屋内ころがし配線 材料のみ	CVV 1.25mm2-8C	単位	m	数量	1	単価	228
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 8心	m	1	228	228	WE501200 単- 147号	
計						228		
単価						228	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	屋内ころがし配線	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量	1	単価	995.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 145号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 10心	m	1	282	282	WE501200 単- 148号	
計						995.8		
単価						995.8	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	屋内ころがし配線 材料のみ	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量		単価	282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 10心	m	1	282	282	WE501200 単- 148号	
計						282		
単価						282	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	屋内ころがし配線 材料のみ	CVV 1.25mm2-20C	単位	m	数量		単価	553
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 1.25mm2 20心	m	1	553	553	WE501200 単- 149号	
計						553		
単価						553	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	屋内ころがし配線	IV 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	244.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	155.8	155.8	WE114000 単- 150号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	89	89	WE500100 単- 151号	
計						244.8		
単価						244.8	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	屋内ころがし配線 材料のみ	IV 5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	89
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	89	89	WE500100 単- 151号	
計						89		
単価						89	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	屋内ころがし配線	SWVP 0.5mm-22C	単位	m	数量		1	単価	442.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単- 152号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×22C	m	1	161	161	WE501800 単- 153号		
計						442.2			
単価						442.2	円/m		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	屋内ころがし配線	SWVP 0.5mm-33C	単位	m	数量		1	単価	925.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	713.8	713.8	WE114000 単- 145号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×33C	m	1	212	212	WE501800 単- 154号		
計						925.8			
単価						925.8	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	屋内ころがし配線 材料のみ	SWVP 0.5mm-33C	単位	m	数量	1	単価	212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×33C	m	1	212	212	WE501800 単- 154号	
計						212		
単価						212	円/m	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	屋内ころがし配線 材料のみ	CCP-P 0.5mm-10P	単位	m	数量	1	単価	152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCP-Pケーブル (市内ケーブル)		CCP-P 0.5 mm 10P	m	1	152	152	WE501700 単- 155号	
計						152		
単価						152	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	屋内ころがし配線	UTP Cat5e	単位	m	数量	1	単価	317.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	281.2	281.2	WE114000 単- 152号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 156号	
計						317.2		
単価						317.2	円/m	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	屋内ころがし配線 材料のみ	UTP Cat5e	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリー-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 156号	
計						36		
単価						36	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	屋内ころがし配線 材料のみ	HDMIケーブル	単位	m	数量	1	単価	1,483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDMIケーブル			m	1	1,483	1,483		
計						1,483		
単価						1,483	円/m	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	屋内ころがし配線 材料のみ	RS-232C	単位	m	数量	1	単価	3,087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
RS-232C			m	1	3,087	3,087		
計						3,087		
単価						3,087	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	入出力装置撤去 (不使用)		単位	組	数量	1	単価 40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	40,800	40,800	WE415102 単- 157号
	計					40,800	
	単価					40,800	円/組

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	情報入力・提供装置撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価 28,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	28,560	28,560	WE415103 単- 158号
	計					28,560	
	単価					28,560	円/架

1次単価表

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	遠方手動操作卓撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価
					1		23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE415101 単- 159号
計						23,420	
単価						23,420	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	放流操作装置撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価
					1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単- 160号
計						11,710	
単価						11,710	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.05	
						歩掛使用年月	2022.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	放流判断支援・流出予測装置撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	8,195
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり		台	1	8,195	8,195	WE443102 単- 161号
計							8,195	
単価							8,195	円/台

						単価使用年月	2022.05	
						歩掛使用年月	2022.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-80号	訓練装置・表示装置撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	8,195
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり		台	1	8,195	8,195	WE443102 単- 161号
計							8,195	
単価							8,195	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	カラーレーザープリンタ撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	5,853
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,853	5,853	WE443102	単- 162号
計						5,853		
単価						5,853	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	警報盤撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	2,703
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (警報盤) 情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,703	2,703	WE443103	単- 163号
計						2,703		
単価						2,703	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	光伝送装置撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	14,060
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	14,060	14,060	WE122800	単- 164号
計						14,060		
単価						14,060	円/台	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-84号	機側伝送装置撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	11,710
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE415101	単- 165号
計						11,710		
単価						11,710	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-85号	受変電監視装置撤去 (再使用)(移設)		単位	台	数量		1	単価	23,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102	単- 166号	
	計					23,420			
	単価					23,420	円/台		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-86号	CCTV操作端末撤去 (再使用)(移設)		単位	台	数量		1	単価	16,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 撤去(再使用) 補正あり	台	1	16,390	16,390	WE443102	単- 167号	
	計					16,390			
	単価					16,390	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-87号	光コード撤去 (不使用)	SMIC 両端SCコネクタ付 15m	単位	本	数量		単価	1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	15	119	1,785	WE120015 単- 169号	
計						1,785		
単価						1,785	円/本	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-88号	屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単- 170号	
計						356.9		
単価						356.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-89号	屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CVV 1.25mm2-8C	単位	m	数量		1	単価	356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単- 170号		
計						356.9			
単価						356.9	円/m		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-90号	屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CVV 1.25mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単- 170号		
計						356.9			
単価						356.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	屋内ころがし配線撤去 (不使用)	CVV 1.25mm2-20C	単位	m	数量		1	単価	356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	356.9	356.9	WE114000 単- 170号		
計						356.9			
単価						356.9	円/m		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-92号	屋内ころがし配線撤去 (不使用)	IV 5.5mm2	単位	m	数量		1	単価	77.86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	77.86	77.86	WE114000 単- 171号		
計						77.86			
単価						77.86	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-93号	屋内ころがし配線撤去 (不使用)	UTP Cat5e	単位	m	数量		1	単価	140.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140.6	140.6	WE114000 単-172号		
計						140.6			
単価						140.6	円/m		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-94号	屋内ころがし配線撤去 (不使用)	RGBケーブル	単位	m	数量		1	単価	140.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	140.6	140.6	WE114000 単-172号		
計						140.6			
単価						140.6	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-95号	遠隔操作装置設置	単位	台	数量	1	単価	75,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420	WE443102	単- 117号
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380	WE443202	単- 118号
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	台	1	34,760	34,760	WE415201	単- 173号
計					75,560		
単価					75,560	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-96号	警報操作盤設置		単位	台	数量		単価	5,407
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし						WE443103
			個	1	5,407	5,407		単- 121号
	計					5,407		
	単価					5,407		円/台

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-97号	屋内ころがし配線 材料のみ	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	159
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500
			m	1	159	159		単- 146号
	計					159		
	単価					159		円/m

1次単価表

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-98号	屋内ころがし配線 材料のみ	IV 5.5mm2	単位	m	数量		単価	89
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	89	89	WE500100 単- 151号	
計						89		
単価						89	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-99号	屋内ころがし配線 材料のみ	UTP Cat5e	単位	m	数量		単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 156号	
計						36		
単価						36	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-100号	遠隔操作装置撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	WE443102 単- 160号	
	計					11,710		
	単価					11,710	円/台	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-101号	警報操作盤撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	2,703
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (警報盤) 情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,703	2,703	WE443103 単- 163号	
	計					2,703		
	単価					2,703	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価	81,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	電気通信技術員		人	2	23,415	46,830		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					81,590		
	単価					81,590	円／組	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-103号	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正あり	単位	組	数量	1	単価	57,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.7	34,755	24,328		
	電気通信技術員		人	1.4	23,415	32,781		
	諸雑費（まるめ）		式	1		1		
	計					57,110		
	単価					57,110	円/組	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-104号	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	単位	台	数量	1	単価 86,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2.5	34,755	86,887	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						86,890	
単価						86,890	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-105号	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正あり	単位	台	数量	1	単価 60,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.75	34,755	60,821	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						60,830	
単価						60,830	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-108号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.084	34,755	2,919			
電気通信技術員		人	0.084	23,415	1,966			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,885			
単価					4,885	円/台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000	
単-109号	各種情報設備調整	ﾊﾟﾌﾞ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,298		
単価						7,298	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000	
単-110号	平滑・制御処理調整（ﾀﾞﾑ・堰）	制御処理装置 補正あり	単位	組	数量	1	単価	24,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	34,755	24,328		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						24,330		
単価						24,330	円／組	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.05	
						歩掛使用年月	2022.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-111号	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	24,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	34,755	24,328		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						24,330		
単価						24,330	円/台	

						単価使用年月	2022.05	
						歩掛使用年月	2022.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-112号	平滑・制御処理調整（ダム・堰）	平滑処理部 補正あり	単位	組	数量	1	単価	24,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	34,755	24,328		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						24,330		
単価						24,330	円/組	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-114号	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	57,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	0.7	34,755	24,328		
	電気通信技術員		人	1.4	23,415	32,781		
	諸雑費（まるめ）		式	1		1		
	計					57,110		
	単価					57,110	円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-115号	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 36,500
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.05	34,755	36,492	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						36,500	
単価						36,500	円/台

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-116号	道路情報用中枢局装置調整	GPS時計増設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,298
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,298	
単価						7,298	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-117号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-118号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						17,380	
単価						17,380	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-119号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 16,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	23,415	16,390	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						16,390	
単価						16,390	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-120号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 12,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.35	34,755	12,164	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						12,170	
単価						12,170	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-121号	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価 5,407
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	21,630	5,407	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,407	
単価						5,407	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-122号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-123号	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						10,430	
単価						10,430	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-124号	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-125号	ダム・堰放流設備制御装置調整	機側伝送装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					17,380		
	単価					17,380	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-126号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-130号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.12	34,755	4,170			
電気通信技術員		人	0.12	23,415	2,809			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					6,979			
単価					6,979	円/台		

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-131号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-132号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,298		
単価						7,298	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-133号	NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	平滑処理装置 補正なし	単位	組	数量		単価
						1	10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費 (まるめ)			式	1		4	
計						10,430	
単価						10,430	円/組

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-134号	NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	平滑処理装置 補正あり	単位	組	数量		単価
						1	7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						7,298	
単価						7,298	円/組

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-135号	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価 10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						10,430	
単価						10,430	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-136号	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正あり	単位	組	数量	1	単価 7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,298	
単価						7,298	円／組

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-137号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						10,430	
単価						10,430	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-138号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,298	
単価						7,298	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000	
単-139号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10,430		
単価						10,430	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000	
単-140号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	34,755	7,298		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,298		
単価						7,298	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-141号	NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価 10,430
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費 (まるめ)			式	1		4	
計						10,430	
単価						10,430	円/組

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-142号	通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	通信機能確認調整	単位	式	数量	1	単価 69,510
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	34,755	69,510	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						69,510	
単価						69,510	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-143号	通信機能確認総合調整（ダム・堰）	分散システム確認調整	単位	式	数量		単価
						1	69,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	34,755	69,510	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						69,510	
単価						69,510	円/式

						単価使用年月	2022.05
						歩掛使用年月	2022.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-144号	通信機能確認総合調整（ダム・堰）	模擬訓練確認調整	単位	式	数量		単価
						1	69,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	34,755	69,510	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						69,510	
単価						69,510	円/式

参考資料（１）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-145号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	713.8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	3.3	21,630	71,379		
	諸雑費（まるめ）		式	1		1		
	計					71,380		
	単価					713.8	円/m	

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-146号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	159
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V（CV）3.5mm2 2心	m	1	159	159		
	計					159		
	単価					159	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-147号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm ² 8心	単位	m	数量		1	228
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm ² 8心	m	1	228	228		
計						228		
単価						228	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-148号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm ² 10心	単位	m	数量		1	282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm ² 10心	m	1	282	282		
計						282		
単価						282	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-149号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm ² 20心	単位	m	数量	1	単価	553
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm ² 20心	m	1	553	553		
計						553		
単価						553	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-150号	ケーブル及び電線配線	トフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	155.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.72	21,630	15,573		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						15,580		
単価						155.8	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-151号	IV電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm ²	単位	m	数量		単価	
					1			89
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm ²	m	1	89.4	89		
計						89		
単価						89	円/m	

							単価使用年月	2022.05
							歩掛使用年月	2022.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-152号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100			281.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	21,630	28,119		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						28,120		
単価						281.2	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-153号	SWVPケーブル（プリントケーブル）	SWVP 0.5mm×22C	単位	m	数量		1	単価 161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0.5mm 22心	m	1	161	161		
計						161		
単価						161	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-154号	SWVPケーブル（プリントケーブル）	SWVP 0.5mm×33C	単位	m	数量		1	単価 212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0.5mm 33心	m	1	212	212		
計						212		
単価						212	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-155号	CCP-Pケーブル（市内ケーブル）	CCP-P 0.5 mm 10P	単位	m	数量		1	152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
市内電話・有線放送用ケーブル		CCP-P 0.5 mm 10P	m	1	152	152		
計						152		
単価						152	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-156号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		1	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.05
歩掛使用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-158号	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 撤去（不使用） 補正あり	単位	架	数量	1	単価	28,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.35	34,755	12,164			
電気通信技術員		人	0.7	23,415	16,390			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					28,560			
単価					28,560		円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-159号	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-160号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-161号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		1	単価 8,195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,195		
単価						8,195	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-162号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		1	単価 5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	23,415	5,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,853		
単価						5,853	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-163号	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価 2,703
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.125	21,630	2,703	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,703	
単価						2,703	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-164号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価 14,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	21,630	14,059	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						14,060	
単価						14,060	円/面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-165号	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-166号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-167号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 16,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	23,415	16,390	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						16,390	
単価						16,390	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-168号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価 3,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		金属くず(温井ダム管理所)	t	100	3,540	354,000	
計						354,000	
単価						3,540	円／t

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-169号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	単位	m	数量		100	単価 119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.55	21,630	11,896		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						11,900		
単価						119	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-170号	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価 356.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.65	21,630	35,689		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						35,690		
単価						356.9	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-171号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 77.86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.36	21,630	7,786	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,786	
単価						77.86	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-172号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 140.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	21,630	14,059	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						14,060	
単価						140.6	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-173号	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	単位	台	数量		1	単価 34,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						34,760		
単価						34,760	円／台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.05 2022.05 1.000-00000002000
単-174号	処分費（t）		単位	t	数量		100	単価 3,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず(可部情報連絡所)	t	100	3,540	354,000		
計						354,000		
単価						3,540	円／t	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-175号	輸送費（電気）	129000円/台	単位	台	数量		1	単価	129,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	貨物自動車運送料金（電気）		台	1	129,000	129,000			
	計					129,000			
	単価					129,000	円/台		

							単価使用年月	2022.05	
							歩掛使用年月	2022.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-176号	電気通信施設資産管理用テラ作成費	10装置まで	単位	装置	数量		1	単価	1,115
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信技術員		人	0.05	22,300	1,115			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					1,115			
	単価					1,115	円/装置		